КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
20.05.2016                                п.Добромысловский                             № ВН-32-р

Об утверждении ежеквартальной информации

об исполнении бюджета Добромысловского сельсовета

за 1 квартал 2016 года

           В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения «О Бюджетном процессе в М.О. Добромысловский сельсовет», руководствуясь ст.22 Устава Добромысловского сельсовета  Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Утвердить ежеквартальную информацию об исполнении бюджета Добромысловского сельсовета за 1 квартал 2016 года (прилагается).

          2. Решение вступает силу со дня принятия, подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета» и размещению на официальном сайте Добромысловского сельсовета.

Глава сельсовета, председатель

Сельского Совета депутатов                                                          О.Н.Правдин

	                    Ежеквартальная информация об исполнении бюджета поселения
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	              за 1 квартал 2016 г.

	Дата
	01.04.2016

	Наименование органа, организующего исполнение бюджета
	Администрация Добромысловского сельсовета
	по ОКПО

	Наименование публично-правового образования

	по ОКАТО
	04217816000

	Периодичность:  квартальная

	Единица измерения:  руб

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	X
	5775581,35
	1077545,10
	4698036,25

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 НК РФ
	010
	18210102010011000 110
	199136,00
	39807,40
	159328,6

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами не являющимися налоговыми резидентами РФ
	010
	18210102030011000 110

	2317,40

	-2317,40

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами не являющимися налоговыми резидентами РФ
	010
	18210102030012100 110

	1,06

	-1,06

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами не являющимися налоговыми резидентами РФ
	010
	18210102030013000 110

	50,00

	-50,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	18210503010011000 110
	37,00
	302,50
	-265,50

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений (сумма платежа)

	010
	18210601030101000 110
	16998,00
	2006,31
	14991,69

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений (пени)

	010
	18210601030102100 110

	255,17

	-255,17

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	010
	18210606043101000 110
	119307,00
	5592,51
	113714,49

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений (пени)
	010
	18210606043102100 110

	582,34
	-582,34

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ
	010
	81610804020011000 110
	3000,00

	3000,00

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений
	010
	81611109045100000 120
	16765,00
	4191,60
	12573,40

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	81620201001100000 151
	1306013,00
	643268,00
	662745,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	81620204999102721 151
	3737728,00
	326400,00
	3411328,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	81620203015100000 151
	52666,00
	13164,00
	39502,00

	Субвенции на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий
	010
	81620203024107514 151
	2193,00
	546,00
	1647,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»
	010
	81620204999107393 151
	114238,35

	114238,35

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения на 2016 и плановый период 2017-2018 годов
	010
	81620204999107555 151
	16000,00

	16000,00

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо

	010
	10010302230010000 110
	61100,00
	13586,95
	47513,05

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла

	010
	10010302240010000 110
	1300,00
	237,35
	1062,65

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин

	010
	10010302250010000 110
	141500,00
	27679,45
	113820,55

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин

	010
	10010302260010000 110
	-12400,00
	-2442,94
	-9957,06

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	00096000000000000000
	5805147,92
	1089052,08
	4716095,84

	в том числе:

	 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	81601027210000230121
	376512,00
	72752,00
	303760,00

	 Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	81601027210000230129
	113707,00
	18952,00
	94755,00

	 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	81601047210000210121
	745130,00
	132410,93
	612719,07

	 Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	81601047210000210129
	225029,00
	32249,00
	192780,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81601047210000210244
	313241,33
	109235,23
	204006,10

	 Исполнение судебных актов
	200
	81601047210000210831
	10000,00
	10000,00

	 Уплата прочих налогов и сборов
	200
	81601047210000210852
	2679,00

	2679,00

	 Уплата иных платежей
	200
	81601047210000210853
	321,00
	321,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81601047210075140244
	2193,00
	546,00
	1647,00

	Резервные средства
	200
	81601117210080060870
	10000,00

	10000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	81601137210081550540
	34968,00

	34968,00

	 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	81602037210051180121
	28296,00
	7078,00
	21218,00

	 Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	81602037210051180129
	8545,00
	2136,00
	6409,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81602037210051180244
	15825,00
	3950,00
	11875,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81604090110073930244
	114238,35

	114238,35

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81604090110081670244
	191500,00
	20000,00
	171500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	816040901100S3930244
	114,24

	114.24

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81605030110081660244
	65000,00
	27143,76
	37856,24

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81605030110081960244
	13000,00

	13000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81605030110082040244
	3000,00

	3000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания
	200
	81608010210081000611
	3513929,00
	652278,16
	2861650,84

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81609090110075550244
	16000,00

	16000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	81609090110085550244
	1920,00

	1920,00

3. Источники финансирования дефицита  бюджета

	№ п/п
	Наименования показателя
	Код строки
	Код источника финансирования

дефицита  бюджета по бюджетной

классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	Источники финансирования дефицита  бюджета- всего
	500
	816 00 00 00 00 00 0000 000
	29566,57
	-11506,98
	18059,59

	2
	в том числе;

	3
	Изменение остатков средств
	700
	816 01 00 00 00 00 0000 000
	29566,57
	-11506,98
	18059,59

	4
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	700
	816 01 05 00 00 00 0000 000
	29566,57
	-11506,98
	18059,59

	5
	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	816 01 05 00 00 00 0000 500
	-5775581,35
	-1077545,10
	-4698036,25

	6
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	816 01 05 02 00 00 0000 510
	-5775581,35
	-1077545,10
	-4698036,25

	7
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	816 01 05 02 01 00 0000 510
	-5775581,35
	-1077545,10
	-4698036,25

	8
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	710
	816 01 05 02 01 05 0000 510
	-5775581,35
	-1077545,10
	-4698036,25

	9
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	816 01 05 00 00 00 0000 600
	5805147,92
	1089052,08
	4716095,84

	10
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов
	720
	816 01 05 02 00 00 0000 610
	5805147,92
	1089052,08
	4716095,84

	11
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	816 01 05 02 01 00 0000 610
	5805147,92
	1089052,08
	4716095,84

	12
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	816 01 05 02 01 05 0000 610
	5805147,92
	1089052,08
	4716095,84